[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.07.2023

 № 63-р

ст. Раздольная

О передаче имущества из муниципальной собственности
Раздольненского сельского поселения Кореновского
района муниципальному унитарному предприятию
«Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского
сельского поселения Кореновского района
в хозяйственное ведение
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 216 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района», решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 27 июня 2023 года № 285 «О даче согласия на передачу имущества из муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района в хозяйственное ведение»:
1. Передать муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района в хозяйственное ведение имущество (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Самылкина) внести изменения в реестр муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 03 июля 2023 года № 63-р

«О передаче имущества из муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района в хозяйственное ведение»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 03 июля 2023 года № 63-р
Перечень

имущества находящегося в собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района, передаваемого в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество,

шт.
	Стоимость, руб
	Балансовая стоимость,руб

	1
	Насос погружной ЭЦВ 6-16-110
	1
	78000,00
	78000,00

	2
	Частотный преобразователь ESQ-760-4TO150G/0185P15/18.5
	1
	38031,00
	38031,00

	Итого

	116031,00
	116031,00

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин